PORTARIA TRT GDG Nº 380/2019
(Protocolos TRT nºs 12.940 e 12.942/2019)

João Pessoa/PB, 02 de setembro de  2019.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 08/2019, bem como nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013, (na sua
redação atualizada) e do  ATO TRT GP nº 166/2019,

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar o deslocamento de FABIO DE OLIVEIRA LUCENA, Analista
Judiciário, Apoio Especializado - Engenharia, classe C, padrão 13, matrícula nº

235.215.578, e RICARDO GOMES PEREIRA DE MELLO, Técnico Judiciário,
Administrativa - classe C, padrão 13, matrícula nº 245.087.060, de João Pessoa/PB às
cidades de Campina Grande/PB e Sousa/PB, no dia 05/09/2019, com retorno previsto para
o dia 06/09/2019.
                        Os servidores farão levantamento de parâmetros técnicos para
complementar projeto executivo das obras civis de reforma e manutenção a serem
realizadas no Fórum Irineu Joffily, na cidade de Campina Grande, e na Vara do Trabalho de
Sousa.

                        II - Arbitrar, para ressarcimento das despesas, o pagamento de 1 e 1/2
(uma e meia) diárias a cada um dos referidos servidores.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no BI e DA_e TRT 13ª Região.

(assinado eletronicamente)

ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA
Diretor-Geral da Secretaria

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
L
E
X
A
N
D
R
E

G
O
N
D
I
M

G
U
E
D
E
S

P
E
R
E
I
R
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
2
/
0
9
/
2
0
1
9

1
7
:
0
0
:
2
0

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

A
3
9
9
4
5
2
B
4
0
.
4
F
8
5
0
5
9
1
5
7
.
9
5
4
3
1
E
8
9
C
5
.
9
2
B
C
4
8
E
5
8
5